
 

   

 

 

 

Recovery College Energiverket inviterer til 

inspirasjon og innspillsrunder 
 

Recovery College Energiverket i samarbeid med ROM Agder inviterer innbyggere, 

brukerorganisasjoner og ansatte som jobber innen livsmestring til en inspirasjonstime: 

• Torsdag 16 november kl.14.00-15.00 Kommunestyresalen Tangvall rådhus. 

• Mandag 20 november kl.13.00-14.00 3.etg på Kjøita 25. 

• Tirsdag 21 november kl.13.00-14.00 3.etg på Kjøita 25. 
• Onsdag 22 november kl.16.00-17.00 1.etg kafeen Kjøita 25. 

 

Det vil være mulig å komme innom en av disse dagene for å bidra inn i dette arbeidet. 

Du velger hvilken dato som passer best for deg! 

 

Kort fortalt: 

 

"Recovery College er en skole hvor personer som har utfordringer knyttet til rus og psykisk 

helse, ikke er pasienter eller brukere, men studenter.  

Studentene velger kurs/workshop de ønsker å delta på, hensikten er å fremme egen recovery-

prosess eller ferdigheter i å utøve recovery støtte hvis studenten er fagperson. Utvikling av 

tilbud skjer gjennom workshops der fag- og erfaring arbeider sammen “. 

 

Vi vil gi en kort innføring i hva Recovery College modellen er og hvordan dette vil se ut i 

praksis.  

Recovery College er for deg som vil starte en recovery prosess, eller for deg som er nysgjerrig 

på hva recovery kan bidra til. Kanskje syns du tanken om fag og erfarings kompetanse på 

samme lag er spennende og vil høre mer om dette? 

 

Vi trenger innspill fra dere om hvilke behov og temaer som er viktig for oss å ha fokus på i 

utvikling av Recovery College Energiverket som skal settes i gang tidlig 2024.  

 

Innspillene som blir formidlet gis anonymt. Disse tankene og behovene skrives på en Post-it-

lapp og leveres til oss. Disse vil i etterkant settes inn i et system og danne et utgangspunkt for 

kurs/workshopene som lages ved Recovery College Energiverket.  

 

Vi  trenger å høre ALLE stemmer! 

Om du er deltaker, pårørende, en venn eller fagperson så trenger vi  å  høre dine tanker. 


